
UCHWAŁA NR XXXVIII.209.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 5d ust. 2 ustawy  z dnia 10 kwietnia 1997r  Prawo energetyczne (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 716 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego  stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F65D615-2207-4711-AF7F-83E0105C1370. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 
 

1. Wnioskodawca:  

 (Imię i nazwisko) 
 

2. Adres zamieszkania:  

 (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 
 

3. Ilość osób w gospodarstwie domowym:  

  
OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, co następuje: 
• powyższe dane są prawdziwe;  

• zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 
• zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego; 
• umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest obowiązująca; 

 
Do wniosku dołączam: 

• kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej; 

 
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać: 

Na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

Nr rachunku: 
 
 
 
 
 
Nazwa banku: 
 
 
Inna forma 

                                       
(podpis przyjmującego) (podpis wnioskodawcy) 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.209.2022

Rady Gminy Górzyca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F65D615-2207-4711-AF7F-83E0105C1370. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 5D ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne, dodatek 

energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek 

odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej 

lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. Wprowadzony do ww ustawy nowy ust. 2 nałożył na 

Radę Gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F65D615-2207-4711-AF7F-83E0105C1370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



